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Nytt Park Inn på Frankfurts flygplats 
 
Rezidor Hotel Group utökar sin mellanklasskedja Park Inn i Tyskland. Gruppen har 
kontrakterat Park Inn Frankfurt Airport som beräknas öppna i början av 2010 och adderar 209 
rum till Rezidors portfölj. Hotellet uppförs mitt emot terminal 2 och blir del av ett nytt projekt 
som kallas ”Gateway Gardens” bestående av en kombination av kontor, hotell och butiker. 
Park Inn kommer att erbjuda en restaurang, möteslokaler och ett fitnesscenter samt 
underjordiskt garage. 
 
”Frankfurts flygplats är Europas näst största och med detta hotell understryker vi vår position 
som ett av de ledande bolag som driver flygplatshotell i regionen”, säger Kurt Ritter, 
koncernchef och vd för Rezidor.  
 
Rezidor driver redan Radisson SAS Hotel Frankfurt, världsberömt för sin runda, skimrande 
fasad och beläget 15 minuters bilväg från flygplatsen. 
 
Park Inn är Rezidors snabbast växande varumärke. Det är välkänt för sin färgstarka design 
och sin fräscha och dynamiska framtoning, och står för en effektiv och okomplicerad service i 
mellanklassen. 
 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 322 hotell 
med nästan 66.000 rum i drift och under utveckling i 48 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 41,7%.  
 
Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien. 
 
 För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.se.  


